
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN TRÀ BỒNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND 

 

Trà Bồng, ngày        tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014; 

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuổi nghỉ hưu; 

Căn cứ Nghị định 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 cùa Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố;  

Căn cứ Nghị quyết số 30/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh 

Quảng Ngãi về Quy định chức danh, mức phụ cấp, mức hỗ trợ, việc kiêm nhiệm chức 

danh, phụ cấp kiêm nhiệm đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở 

thôn, tổ dân phố, người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố và mức 

khoán kinh phí hoạt động của tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã trên địa bàn tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND xã Trà Thanh tại Tờ trình số 22/TTr-UBND 

ngày 25/4/2024; đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện tại Công văn số 

199/PNV ngày 03/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ông Hồ Đức Thuận, sinh ngày 13 tháng 3 năm 1963. 

Mã số bảo hiểm xã hội: 3501002594. 

Nguyên quán: xã Trà Thanh, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi. 

Chức vụ/chức danh: Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã. 

Đơn vị công tác: Ủy ban nhân dân xã Trà Thanh. 



2 

Được nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí kể từ ngày 01/4/2024. 

Nơi cư trú khi nghỉ hưu: Xã Trà Thanh, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi. 

Hình thức nhận lương hưu: Nhận lương hưu qua tổ chức dịch vụ BHXH. 

Nơi khám chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu: Trung tâm Y tế huyện Trà 

Bồng. 

Điều 2. Chế độ hưu trí đối với ông Hồ Đức Thuận do Bảo hiểm xã hội 

huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi giải quyết theo quy định của pháp luật bảo hiểm 

xã hội. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội 

vụ, Tài chính-Kế hoạch huyện; Chủ tịch UBND xã Trà Thanh; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và ông Hồ Đức Thuận chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- BHXH tỉnh Quảng Ngãi; 

- CT UBND huyện; 

- BHXH huyện Trà Bồng; 

- VP HĐND và UBND: CVNV; 

- Lưu: VT. 

 

 

CHỦ TỊCH 

    

 
 

 

 

Trần Hoàng Vĩnh 

 
 


		2024-05-08T15:29:52+0700


		2024-05-08T16:45:10+0700


		2024-05-08T16:45:10+0700


		2024-05-08T16:45:10+0700




